
Alfalfa Bio - semena na klíčení 200g

  

Alfalfa vyniká obsahem živin – aminokyselin, vitaminů a minerálních látek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH119,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 119,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceZdravý den 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/alfalfa_semena_kliceni.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21123&virtuemart_category_id=219&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=453&tmpl=component


PopisAlfalfa vyniká obsahem živin – aminokyselin, vitaminů a minerálních látek. Pomáhá udržet
normální hladinu cholesterolu v krvi, normální stav vlasů a nehtů. Pomáhá zajistit komfort při
menopauze. Zrychluje metabolismus sacharidů.

Mladé klíčící rostlinky jsou bohaté na vitaminy, enzymy, aminokyseliny, minerální látky a
stopové prvky.
Alfalfa vyniká obsahem živin – aminokyselin, vitaminů a minerálních látek. Pomáhá udržet
normální hladinu cholesterolu v krvi, normální stav vlasů a nehtů. Pomáhá zajistit komfort při
menopauze. Zrychluje metabolismus sacharidů.
Způsob užití: Použijte na ozdobení pečiva, polévek, do zeleninových nebo těstovinových salátů.
Můžete je použít i k přípravě čerstvé domácí zeleninové šťávy. Konzumujte nejlépe syrové, pro
zachování všech výživných látek.
Návod k přípravě:

Doba namáčení: 8-12 hodin
Doba klíčení: 4-6 dní
Ideální teplota: cca 20°C
Propláchnout vodou: 2-3x denně
Sklizeň při velikosti: 2,5-5cm

Před konzumací propláchnete vodou. Klíčky je možné uchovat 1 – 2 týdny v chladničce.
Složení: Semena Alfalfa – tolice vojtěšky BIO (Medicago sativa).
Země původu: Itálie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

